UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021
V/v cử nhân sự tham gia Tổ giúp

việc Trung tâm Chỉ huy phòng,

chống dịch Covid-19 của tỉnh

                      Kính gửi:  Văn phòng UBND tỉnh.

 UBND huyện nhận được Công văn số 3254/VP-KGVX ngày 11/10/2021

của Văn phòng UBND tỉnh V/v cung cấp danh sách thành viên tham gia Tổ giúp

việc Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh. UBND huyện cử nhân

sự tham gia Tổ giúp việc Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19, cụ thể

như sau:

 - Bà: Y Lan - Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Số điện thoại: 0914206431; 02603504177;

- Email: ylankontum@gmail.com

UBND huyện Ngọc Hồi báo Văn phòng UBND tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-10-12T15:04:54+0700

		2021-10-12T15:06:49+0700

		2021-10-12T15:06:49+0700

		2021-10-12T15:06:49+0700

		2021-10-12T15:06:49+0700